
SEN TANRI'NIN 
BIR 

Şampiyonlar 
buna inanmaz, 

kimsenin 
yapmadığı 

zamanlarda bile.

ÇOCUĞUSUN.
BaŞ 
Antrenör

O SANA 
INANIYOR.

“İsa bunu görünce 
kızdı. Öğrencilerine, 
“Bırakın, çocuklar 
bana gelsin” dedi. 
“Onlara engel 
olmayın! Çünkü 
Tanrı'nın Egemenliği 
böylelerinindir." 
MARKOS 10:14
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Sevgili öĞretmenler,
Tanrı'nın, sizlere hizmet ettiğin her birinizi kutsasın 
ve dünyanın dört bir yanındaki çocuklara hizmet 
etsin diye dua ederiz. Bir fark yaratıyor ve sonsuzluk 
için hayatları değiştiriyorsun!

Senin için bir sürprizimiz var. Pazar öğretmenliği 
yapmak için kaydolduğunuzu düşünebilirsiniz, ancak 
iş tanımınız şimdi KOÇ olarak değiştirildi! Bu doğru, 
bu yıl bir boks temalı İncil okuyor olacağız ve sporla 
biraz eğlenmeyi umuyoruz. Sevgili öğretmen, hemen 
şimdi başlayın! 

Bir öğretmen yerine bir koç ol, ve sınıfındaki her bir öğrencinin derinden dikkat etmesine ve bir 
şampiyon olmak için çaba sarf ettiklerine dair sana ilham vermene yardımcı olacak.
Ruhun meyvesini çalışacağız. Ancak, sadece meyveye değil, aynı zamanda ruhumuzun meyvesine karşı 
savaşan etimizin birçok günahına da bakma. Amacınız öğrencilerinizin şampiyon olmasına yardım 
etmektir. Bunu yapmak için, sadece hafıza ayetlerini ezberlemek ve Kutsal Kitap öykülerini öğrenmek 
zorunda değil, aynı zamanda Ruh'un meyvesini günlük yaşamlarında eyleme geçirmeleri gerekiyor. Bu 
antrenör olarak sizin için çok zor bir meydan okuma.

Boks temasını kullanarak, öğrencilerinizin Pazar okul sınıfınızdayken, eğitimde olduklarını hayal 
edelim. Onlar çalışıyor, Tanrı hakkında daha çok şey öğreniyor ve günahlarla nasıl savaşacaklarını 
öğreniyorlar. Bu nedenle kilisen, eğitim merkezidir.

Öğrencileriniz dünyadayken, aslında "Rinktedirler!" Gerçekte kendi günahkar arzularına karşı 
savaşacakları yer burası. Bu nedenle evleri ve okulları gerçek yarışmalar ve boks maçlarıdır. Bunun 
nedeni kilisede hepimiz doğru cevaplar vermekteyiz. Lütfen herhangi bir çocuğun ezberlediğinden veya 
kilisede öğrenmesinden dolayı bir maç kazanmış olduğunu düşünmeyin. Bu eğitimdir. Gerçek kavga 
onların hayatında. Hafta içi dersleri uygulamaya koyarlarsa maç kazanabilirler.
Antrenörü olarak son işiniz onları ödüllendirmek ve başarılı olduklarında onları t
eşvik etmektir. Dağıtmak için bazı ödüller hazırlayın. Her bir "yumruk" turu veya kazanılan maç için 
onlara bir kucaklama ya da özel bir teşvik bağı verin. Ödüllendirdiğiniz davranış, öğrencileriniz size, 
koçlarını memnun etmek için çabalarken aldığınız davranış olacaktır.

Bir koç olarak giyinmenin, sınıfınızı bir spor eğitim merkezi olarak tasarlamanızın ve eğlenceli ödül 
törenleri yapabilmenizi umuyoruz. Ruh'un meyvesini yaşamadaki başarı, tıpkı tıpkı sporda olduğu gibi, 
herkesten daha fazla çalışmaya istekli olanlara gelecektir. Öğrencilerinizi sıkı çalışmaya ve şampiyon 
olmaya teşvik edebilirsiniz.  Sadece kimsenin olmadığı zaman onlara inanın ve Tanrı'nın hayatlarında 
mucizeler yapmasını görün!

Rabbimiz Tanrı size ilham versin, çünkü öğrencileriniz Ruh'un meyvesine koçluk etmenin bu 
zorluğunu üstlenirler. Pazar öğretmenleri üzerine koyduğunuz tüm kısıtlamaları kırdığınızı ve 
öğrencilerinizin hayatlarında gerçek bir koçluk yaptığınızı dua ediyoruz.
İsa’da, Rahibe Kristina
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Küçük gruplar 

İŞe alma 

 Koç sorumlulukları 

3-7 çocuktan oluşan küçük gruplar oluşturun. Her küçük grubun bir koça ihtiyacı vardır. Antrenörlerin her hafta derse 
katılmaları gerekmez, ancak her hafta öğrencileri veya "sporcular" ile görüşmeleri gerekir. Ana liderlerinizden birini baş 
antrenör olarak atayın ve tüm antrenörleri organize edip onlara ilham verin.
Öğrencilerinizin ödevleri hafta boyunca gerçekten yapmalarına yardımcı olmak için sınıfınızı küçük gruplara ayırın. 
Çoğu Pazar okul programı kilisededir ve hafta boyunca ev ödevi gerektirmez. Ancak, öğrencileriniz günahı öğrenerek 
hayatlarında "nakavt" yapamazlar. Aslında "Ringe" girmeli ve hafta boyunca karşılaştıkları gerçek günahla savaşmalıdırlar. 
Dürüst olmak gerekirse, birileri onları kontrol etmeden bunu yapmak neredeyse imkansız olacak. Lütfen "sözlerine 
güvenmeyin" ve öğrenciler bir ödev yaptıklarını söylediğinde kabul edin. Bu program hakkında gevşek davranırsanız, 
öğrencilerinizi size yalan söylemeleri için eğitmiş olursunuz. Ancak, benimle birlikte hayal edin, eğer öğrencilerinize 
gerçekten koçluk yapabilirseniz ve ödevlerini yaptıklarını takip ederseniz, hayatlarında gerçek bir değişiklik göreceksiniz. 
Sadece 1 yılda hayatlarını değiştirebilirsiniz! Öğrencileriniz Ruh'un meyvesini ezberlemeyecekler, ama aslında onu 
YAŞAMASINI öğrenecekler!
Bu küçük grupları kolaylaştırmak için koçlarınız için bir broşür ve baş koçunuz için küçük bir kitap hazırladık. Koçun 
bildirileri her ay ve ruhun her meyvesi içindir. Baş antrenörün, 3 aylık ünitenin tamamı için atamaları içeren küçük bir 
kitabı vardır.

Koç:
•   3-5 çocuğa koçluk yapmak.
•   Öğrencilerle her hafta dersten önce ve sonra 5 
dakika buluşarak ödevleri tartışın ve onları şampiyon 
olmaya teşvik edin.
• Ödevi hatırlatmak için öğrencileri haftalık olarak 
arayın/mesaj atın. (Önerilen=Salı)
• Yapılan ödevin raporunu almak için öğrencileri 
haftada ikinci kez arayın/mesaj atın. (Önerilen=Cuma)
• Küçük gruptaki çocuklar için yapılan ödevleri takip 
edin ve haftalık olarak baş antrenöre rapor verin.

Baş koç:
•   Ödevi tartışmak ve öğrencilerine sadakatle koçluk 
yapmalarını teşvik etmek için her hafta dersten 5 
dakika önce tüm koçlarla buluşun.
• Görevi hatırlatmak için koçları haftalık olarak 
arayın/mesaj atın. (Önerilen=Salı)
• Yapılan ödevlerin raporunu almak için koçları 
haftada ikinci kez arayın/mesaj atın. (Önerilen=Cuma)
• Tüm öğrenciler için yapılan ödevleri takip edin.
• Koç ve aileleri için aylık ilham verici toplantılara ev 
sahipliği yapın. 

Küçük gruplar için yeterli koçunuz olması için daha fazla lideri işe almak zor gibi görünebilir. Ancak, bu o kadar zor olmak 
zorunda değildir. İşte koç bulmayı KOLAY hale getirmek için bazı fikirler:
• Antrenörlerden sadece 1 ay hizmet vermelerini isteyin. Her ay Ruh'un bir meyvesini kapsar. Yetişkinlerden taahhütlerini 
istediğinizde, yalnızca 1 ay için soruyorsanız, çoğu kişi kaydolmaya daha istekli olacaktır. İlk aydan sonra, kolay ve eğlenceli 
hale getirirseniz, tekrar kaydolmak isteyeceklerdir!
• Antrenörlerin normal şekilde kiliseye gitmesine izin verin, ancak öğrencileriyle buluşmak için kiliseye 10 dakika 
erken gelin. Antrenörleriniz Pazar okulu dersinize ay boyunca sadece bir kez katılabilirler ve diğer haftalar 
yetişkinlerle normal şekilde kiliseye gidebilirler.
• Öğrencileri aramak yerine mesaj atın. Koçlarınızın, öğrencileriyle kolayca iletişim 
kurabilmeleri için tüm ay için otomatik metinler oluşturmasına yardımcı 
olun. Geleneksel arama yerine Facebook, Twitter, 
WhatsApp vb. hesapları da 
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Ödül Törenleri 
Koç olmanın çok önemli bir parçası, öğrencilerinizin kazananlar gibi hissetmelerine yardımcı olmaktır. Bu, aradığınız davranışı 
tanımlamanız ve bu davranışı ödüllendirmeniz gerektiği anlamına gelir. Öğrencilerin hafta boyunca dersi eyleme geçirdikleri 
ev ödevlerini yaptıklarında ödüllendirilmelerini öneririz. Devam ve ezberleme "eğitimdir" ve ödevleri hafta boyunca yapmak 
aslında rekabet olacaktır. Kazanmak istiyorlarsa eğitimin çok önemli olduğu konusunda öğrencilerinizi cesaretlendirin. Ancak, 
gerçek dünya rekabeti aslında kazandıkları yerdir.

Bir fikir, her ayın sonunda, Ruh'un her meyvesini incelemeyi bitirdiğinizde bir ödül töreni düzenlemektir. Örneğin, LOVE'ın 5 
haftalık bir çalışması vardır. Görevi en az 3 hafta yapanlar bronz madalya, 4 hafta gümüş ve 5 haftanın tamamı için altın madalya 
kazanabilirdi. Bazı köyler veya kasaba bölgeleri diğerlerinden daha zorlu görevlere ihtiyaç duyacağından, öğrencilerinizin 
madalyaları nasıl kazanacağını ilk aydan sonra ayarlayabilirsiniz. Bazı bölgeler daha müjdeci olacak ve teşvik edilmeleri ve 
sınıfınıza devam etmek istemeleri için daha kolay ödevlere ihtiyacınız olacak.

Yıl sonunda, yıl boyunca birkaç ödül kazananlara daha büyük bir ödül verin. Bu bir kupa veya daha güzel bir madalya olabilir. 
Öğrencilerinize kilisede yetişkinlerin önünde sahnede vererek ödülleri daha da özel hale getirin!

kullanabileceğinizi unutmayın.
• Arabaların birkaç eşyayı saklaması için kilisede bir yer yaratın. Antrenörleriniz "sportif " 
görünmek için spor şapka takabilir veya ıslık ve su şişeleri takabilir. Her hafta bu eşyaları getirmeyi 
hatırlamak yerine, onları kilisede tutmalarına izin verin. Bu şekilde koçlarınız normal kilise kıyafetlerini 
giyebilir ve koç gibi görünmek için birkaç "spor" eşyası giyebilir.
• Koçlar için aylık toplantıyı ekstra ilham verici hale getirin, böylece yıl ilerledikçe programa katılmaya devam 
etmek isterler.
• Gerekirse daha büyük gruplara izin verin. (Facebook'taki grup bildirimlerinin yardımıyla, birinin 10 öğrenciye 
koçluk yapması o kadar da zor olmayacaktı.)

İlham veren toplantılar 
Baş koçun asıl görevi antrenörleri motive etmektir. Bunu yapmanın önemli bir yolu, aylık ilham verici bir toplantıya ev 
sahipliği yapmaktır. Yemek hazırlayabilir, birlikte dua edebilir, spor verilerine bakabilir ve bunun Hıristiyan yaşamlarımıza nasıl 
uygulanabileceğini görebilirsiniz. Ayrıca olimpik sporculara göz atabilir veya patlamış mısır veya diğer nefis yiyeceklerle birlikte 
ilham verici bir spor filmi izleyebilirsiniz. Antrenörlerinizle, sporcuların çok çalışmasına değdiyse, manevi ve ebedi kazanç için 
çalışmanın bizim için daha da değerli olmadığı fikrini tartışın.

S
a
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Each coach helps 6 children for 5 weeks for the fruit of Love. Record their progress here. Make photocopies as needed.
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Sabır ve Keder
İncil hikayesi: Eyüp sabırla acı 
çekiyor. İş 1-2

"Acı çektiğimde beni avutan budur, 
Sözün bana yaşam verir." Mezmurlar 

119:50

Hafıza Ayet 

Hafıza Ayet Sabır ve Gurur
İncil hikayesi: Kral Nebukadnezar
Daniel 4

"Bir olayın sonu başlangıcından 
iyidir.Sabırlı kibirliden iyidir." Vaiz 7:8

Sabır ve Kızgınlık
İncil hikayesi: David, Nabal ve Abigail
1 Samuel 25

“Öfkelenin, ama günah işlemeyin. 
Öfkenizin üzerine güneş batmasın." 

Efesliler  4:26

Hafıza Ayet 

Sabır ve Yetki
İncil hikayesi: Manna ve bıldırcın
Çıkış 16:1-18 

"Siz de sabredin. Yüreklerinizi güçlendirin. Çünkü 
Rab'bin gelişi yakındır. Kardeşler, yargılanmamak 
için birbirinize karşı homurdanmayın. İşte, Yargıç 

kapının önünde duruyor."  Yakup 5:8-9

2
3
4
5

Hafıza Ayet 
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Ev ödevleri (Yüzükte) 
Geçen haftanın ödevini tartışın ve öğrencilerinize bir sonraki haftanın ödevini verin. Öğrenci kitaplarında ve maç 
kartlarında bulunurlar. Öğrencilerinize yalnızca ödevi yapanların şampiyon olabileceğini hatırlatın. Hiçbirimiz kiliseye 
gitmekten veya Mukaddes Kitabı ezberlemekten şampiyon olmayacağız, onu YAŞAMAK! Öğrencilerin ödevlerini takip 
etmelerine yardımcı olmak için koçlarla küçük gruplar oluşturmanızı öneririz. (Küçük gruplar bölümünde daha fazlasını 
görün.)
Haftada bir kez ev ödevi yapmak, açıkçası o günahı "nakavt" etmeyecek, tıpkı boksta bir yumrukla rakibi nakavt etmeyeceği 
gibi. Bu benzetmeyi kullanmak, öğrencilere gerçekten şampiyon olmak istiyorlarsa, hafta boyunca "daha fazla yumruk 
atmaları" gerektiğini göstermede yardımcı olur. Antrenörlerinize, öğrencilerin hafta boyunca kaç tane "yumruk" attığını 

takip etmelerini ve rekabeti teşvik etmelerini sağlayın. Her "yumruk", ödevi hafta boyunca yaptıkları bir örnektir. 
Zımbaları daha eğlenceli hale getirmek için bu dört farklı zımba türünü kullanın: jab, kanca, çapraz ve aparkat.

Sabır ve Sabırsızlık 
İncil hikayesi: Altın buzağı
Çıkış 32

Hafıza Ayet 
"Her şeye sevinçle katlanıp sabredebilmeniz 

için O'nun yüce gücüne dayanarak 
bütün kudretle güçlenmenizi diliyoruz." 

Koloselilere 1:111
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Maç Kartları 
Üzerinde haftanın maç dövüşünün olduğu bir kart olan 
katılım ödülünü dağıtın. Öğrencilerinizi tüm yıl boyunca 
katılmaya teşvik edin ve tüm kartları toplayın! Bu kartlar 
çok ekonomik bir şekilde indirilebilir ve yazdırılabilir. 
Kartları, her bir günahla ilgili görevleri eşleştirerek bir 
hafıza oyunu oynamak için de kullanabilirsiniz.

Ev ödevleri (Yüzükte) 

1: Yüzükte

2: Yüzükte

3: Yüzükte

4: Yüzükte

5: Yüzükte

Toprağa Tanrı'nın geçmişte senin için yaptığı bir şeyi yaz, sonra o noktayı bir taşla işaretle. 
Kilisede bir tane yapın, her öğrenci kendi özel yerini yapın ve hafta boyunca evde başka bir tane 
yapın. Yerinizi bir taşla işaretledikten sonra, Tanrı'nın yaptığını başkasıyla paylaşın.  

Acı çektiğin bir şey için Tanrı'ya bir teşekkür yaz. Eyüp'ün yaptığı gibi, "Rab verdi ve Rab aldı. 
Rabbin adı övülsün" demeye çalışın. Mümkünse, tanıklığınızı sınıfta başkalarıyla paylaşın.

Hediye olarak vermek için birkaç küçük eşya satın alın. Ne zaman sinirlensen, sinirlendiğin 
kişiye bir eşya ver. İnsanlara küçük hediyeler vererek öfkenizi bastırmaya çalışın ve sabrınızın 
büyümesini izleyin. 

Bu hafta kimseye borcunuz yok. Ne zaman bir şey istemek istersen, kendini durdur. Kendinizi 
yemek, iyilik, zaman veya yardım istemekten her başarıyla vazgeçtiğinizde; bu günaha karşı 
kazanırsın.

Kendinizi küçük düşürmek için bazı aktiviteler yapın. Birine sıradaki yerinizi verebilir, 
karakterlerin gurur duyduğu bir TV şovunu izlemekten kaçınabilir, sahnede veya başkalarının 
önünde yerinizden vazgeçebilir veya başkalarının haklı olmasına izin verebilirsiniz. 

6
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Nezaket ve Aldatma
İncil hikayesi: Petrus Mesih'i 
reddediyor. Matta 26:31-35, 69-75

"Yalancılarla oturmam, İkiyüzlülerin 
suyuna gitmem." Mezmurlar 26:4

Hafıza Ayet 

Hafıza Ayet 
Nezaket ve Ayrılık
İncil hikayesi: Ruth ve Naomi
Rut 1:8-22 

" Elinden geldikçe, İyiliğe hakkı 
olanlardan iyiliği esirgeme " 

Süleyman'in Özdeyişleri  3:27

Hafıza Ayet 
Nezaket ve Kötülük
İncil hikayesi: Ester halkını kurtarıyor
Ester 3-5

"Size gelince, kardeşlerim, iyilikle dolu, 
her bilgiyle donanmış olduğunuzdan ben 

eminim. Ayrıca, birbirinize öğüt verebilecek 
durumdasınız." Romalilar 15:14

Hafıza Ayet İyilik ve Apati
İncil hikayesi: Sodom ve 
Gomorra. Yaratılış 18:16-33

“Kederli insana dost sevgisi 
gerekir, Her Şeye Gücü Yeten'den 

korkmaktan vazgeçse bile." Eyüp 6:14

Hafıza Ayet İyilik ve Fenalik 
İncil hikayesi: Herod ve Vaftizci Yahya
Luka 3:18-20, Matta 14:1-12

"Kötülükten sakının, iyilik 
yapın; Esenliği amaçlayın, 

ardınca gidin." 
Mezmurlar 34:14

Hafıza Ayet İyilik ve Bencil Hırs
İncil hikayesi: Babil Kulesi
Yaratılış 11:1-9

"Hiçbir şeyi bencil tutkularla ya da 
boş övünmeyle yapmayın. Her biriniz 

alçakgönüllülükle öbürünü kendinden 
üstün saysın." Filipililer 2:3

Hafıza Ayet İyilik ve Kirlilik
İncil hikayesi: Yusuf ve Potifar
Yaratılış 39:1-21

"İşte bu nedenle Tanrımız sizi çağrısına 
layık görsün, iyiliğe yönelik her dileğinizi, 

imana dayanan her uğraşınızı kendi gücüyle 
sonuçlandırsın diye sizin için her zaman dua 

ediyoruz."  2. Selanikliler 1:11

Nezaket ve Karşılaştırmalar
İncil hikayesi: Kral Saul ve Davut
1 Samuel 18:5-16

"Herkes kendi yaptıklarını denetlesin. 
O zaman başkasının yaptıklarıyla 

değil, yalnız kendi yaptıklarıyla 
övünebilir." Galatyalilar 6:4

Hafıza Ayet 
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6: Yüzükte

7: Yüzükte

8: Yüzükte

11: Yüzükte

9: Yüzükte

12: Yüzükte

10: Yüzükte

13: Yüzükte

Haftanın başında kendinize 20 küçük top verin. Kendinizi başkalarıyla karşılaştırdığınız her an, 
toplardan birini alın. Buna facebook veya kendimizi sıklıkla başkalarıyla karşılaştırdığımız diğer 
çevrimiçi uygulamalar dahildir. Gerekirse, tüm hafta boyunca facebooktan çıkın. 

Bu hafta yalan söylediğiniz birine gidin ve onlara gerçeği söyleyin. Yalan için özür dile ve onlardan 
seni affetmelerini iste. Her döndüğünüzde ve doğruyu söylediğinizde, bu günaha karşı bir başka 
büyük kazanım olacaktır.

Bu hafta birini, sebepsiz yere onlara kötü davranan birinden koruyun. Bir başkasını koruduğumuz gibi, 
bu günahla kendi kalbimizde de mücadele edeceğiz. Başkasını korumak için kendi itibarınızı riske atın.

Şöhretinizi veya popülerliğinizi artırmak için bu hafta hiçbir şey yapmayın. Ne zaman bir fırsat ortaya 
çıkarsa, onu geri çevirin. Bunu yaptığınız gibi, bu çok sinsi günahı delip geçeceksiniz.

Dua edin ve Tanrı'dan bu hafta kalbinizdeki tutkuyu artırmasını isteyin. Başkalarına olan 
tutkunuzu artırmak için başkaları için yapabileceğiniz bir şeyler arayın. Bir bakanlığı ziyaret edin 
ve ne yaptıklarını öğrenin, başkalarını besleyen bir barınakta yardım edin veya dünyanın her 
yerindeki ihtiyaçlarla ilgili videoları izleyin. Mümkün olan her yerde katılın.

Bu hafta kalbinize iyi bakın. Size karşı bir şey yapıldıysa, günah işleyenin siz değil, onlar olduğunu 
unutmayın. Her gün dua ederken, “Senin önünde temizim, Tanrım” de. Bir başkasına karşı bir şey 
yaptıysanız, o kişiden ve Tanrı'dan özür dileyin. O zaman dua etmeye devam edebilirsin, "Senin 
önünde safım, Tanrım."

Yardım edecek birini bulun, özellikle de "sorununuz değilse". Sokakta evsiz bir kişiye verin ya 
da belki okuldaki bir çocuğun yeni bir kurşun kalem veya silgiye ihtiyacı olabilir. Sizinle ilgili 
olmadıklarından ve onlara yardım etme sorumluluğunuzun veya ihtiyacınızın olmadığından 
emin olun.

Birinin bir başkasını sebepsiz yere incittiği kötülüğün varlığı için etrafınıza bakın. Masum kişiyi 
korumak için bu hafta müdahale etmenin bir yolunu bulun. Belki okuldan eve farklı bir yoldan 
yürümelerine yardımcı olmak, öğle yemeği sağlamak ya da 4 kişilik bir grubun onlarla birlikte 
yürürken size katılmasını sağlamak.
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Each coach helps 6 children for 4 weeks for the fruit of Joy. Record their progress here. Make photocopies as needed.
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Each coach helps 6 children for 4 weeks for the fruit of Peace. Record their progress here. Make photocopies as needed.
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Head Coach Champions 
Turkish www.ChildrenAreImportant.com

info@childrenareimportant.com
We are located in Mexico.


